

08MAY24 PRICE REPORT  
14:30:43(EDT) REPORTING DATE: 08MAY24

AmT/MA3 21.7.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/2/6/4  
SCRATCHED RUNNERS : 1,9  
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars)		Show
			Place		
	OFFICIAL				
1st	3	11.80	7.00		3.20
2nd	2		8.80		3.60
3rd	6				7.40
4th	4				

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	51.20	25.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/6	1228.00	307.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/6/4	2201.30	220.13	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/5/2/10  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	4.20	2.80	2.60
2nd	5		10.60	5.40
3rd	2			3.00
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/5	34.60	17.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/5/2	154.40	38.60	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/5/2/10	231.40	23.14	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/6	40.00	20.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 3  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/5/4/9  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	3.20	2.80	2.20
2nd	5		4.40	2.80
3rd	4			4.00
4th	9			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/5	11.20	5.60	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	6/5/4	74.60	18.65	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	6/5/4/9	170.10	17.01	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/6	10.60	5.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/3/9/6  
SCRATCHED RUNNERS : 7  
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	7.60	6.80	4.80
2nd	3		5.00	2.80
3rd	9			8.20
4th	6			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	10/3	44.60	22.30	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	10/3/9	508.20	127.05	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	10/3/9/6	1428.70	142.87	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/10	32.40	16.20	

08MAY24 PRICE REPORT  
14:30:43 (EDT) REPORTING DATE: 08MAY24

AmT/MA3 21.7.0

PRC0002  
PAGE# 5

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/4/3/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 5

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	2	56.00	27.00
2nd	4		15.00
3rd	3		6.80
4th	7		3.40

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/4	550.00	275.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/4/3	2327.00	581.75	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/4/3/7	7013.10	701.31	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/2	919.80	459.90	

08MAY24 PRICE REPORT  
14:30:43 (EDT) REPORTING DATE: 08MAY24

AmT/MA3 21.7.0

PRC0002  
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/2/4/3  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 8

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	4.40	3.60	4.00
2nd	2		16.00	26.80
3rd	4			10.80
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	94.00	47.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/4	529.80	132.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/4/3	1320.50	132.05	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/8	136.20	68.10	

08MAY24 PRICE REPORT  
14:30:43 (EDT) REPORTING DATE: 08MAY24

AmT/MA3 21.7.0

PRC0002  
PAGE# 7

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/6/5/4  
SCRATCHED RUNNERS : 8,9  
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 10	6.80	4.00	2.20
2nd	6		3.60	2.60
3rd	5			3.20
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/6	24.60	12.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/6/5	88.00	22.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/6/5/4	174.60	17.46	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/10	25.60	12.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 8  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/5/10/3  
SCRATCHED RUNNERS : 9  
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	10.60	4.40	3.60
2nd	5		5.00	2.60
3rd	10			3.20
4th	3			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
2/5	57.00	28.50		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
2/5/10	209.80	52.45		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
2/5/10/3	2184.00	218.40		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
10/2	71.00	35.50		



08MAY24 PRICE REPORT  
14:30:43 (EDT) REPORTING DATE: 08MAY24

AmT/MA3 21.7.0

PRC0002  
PAGE# 9

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/11/9/13  
SCRATCHED RUNNERS : 1,7,8,14  
FAVORITES : 13

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	2	9.00	6.20
2nd	11		10.40
3rd	9		3.20
4th	13		

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/11	154.80	77.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/11/9	654.60	163.65	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/11/9/13	847.20	84.72	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	12.40	6.20	
	2/7	12.40	6.20	
	2/2	70.40	35.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream TARP 07MAY24  
RACE : 10  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/6/13/7  
SCRATCHED RUNNERS : 2,4,9  
FAVORITES : 7

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	18.20	10.40	6.00
2nd	6		8.00	5.00
3rd	13			3.80
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/6	98.80	49.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/6/13	486.00	121.50	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/6/13/7	790.90	79.09	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	9.60	4.80	
	2/3	186.00	93.00	